
 

 

Rep. n.11/2018 
Prot. n.173 del 05/03/2018 

Class.III/12 
 

LA PRESIDE 

 

Visto il Bando Erasmus+ 2018/19 prot. n.102 del 07/02/2018 
PROGRAMMA ERASMUS+ bando di selezione degli studenti in mobilità 
per fini di studio a.a. 2018/2019 della Facoltà di Architettura, con riferimento 
alla prossima scadenza del 7 Marzo 2018, in particolare all'art.5 punto 1 del 
bando; 

preso atto della situazione eccezionale dovuta alle condizioni meteo che 
hanno determinato la sospensione dell'attività didattica di Ateneo e degli 
esami e della successiva sospensione della didattica per le elezioni 
politiche del 4 marzo 2018 

DISPONE 

che la scadenza del suddetto bando Erasmus+ della Facoltà di Architettura 
sia prorogata al giorno mercoledì 14 marzo 2018 ore 12:00. 

Roma, 5 marzo 2018 

 

                                                                    F.to La Preside 
      (Prof.ssa Anna Maria Giovenale) 


